

Favor preencher com:

Dados da Empresa, Razão Social, CNPJ e demais informações da empresa. Carimbar e assinar.

**Nota:**

- 1) Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida Por 60 dias;
- 2) O pagamento será efetuado, possivelmente, de 10 à 30 dias úteis, após entrega da Nota Fiscal na tesouraria
- 3) A conta corrente deverá estar no nome da razão social;
- 4) O orçamento é pelo total.

COTAÇÃO DE PREÇOS

**DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE**

RAZÃO SOCIAL OU NOME: Carlos E. Schreiner		
ENDEREÇO: Rua Roraima nº 461	BAIRRO: Andreatta	
MUNICÍPIO: São Miguel do Oeste	CEP: 89900-000	ESTADO: SC
TELEF:49-991261224	E-MAIL: saserigrafia@yahoo.com.br	CONTATO: Carlos
CNPJ:23.173.445/0001-79	INSCR. ESTADUAL: 257.755.225	DATA COTAÇÃO: 15/09/2022
<b>REMESSA DE NUMERÁRIO PARA:</b>		
Banco: Sicoob	Agência nº. 3039	C/C nº. 75.224-0
<b>Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais disposições pertinentes, bem como Código de Defesa do Consumidor.</b>		

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
	BOLSA PARA GESTANTE – personalizada em foto digital, nas medidas C28cm x A21cm x P12cm, nylon 600 toda revestida em pvc com acabamento interno . Cor, tema e impressão pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.	UNI	2000	55,00	110.000,00
15764	ESTOJO PARA CARTEIRA DE VACINAÇÃO em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C27cm x A21cm com cor e tema pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.	UNI	3000	19,00	57.000,00
15765	ESTOJO PARA CARTEIRA DE GESTANTE em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C30cm x A25cm com cor e tema pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.	UNI	2500	21,00	52.500,00
	PORTA MEDICAMENTOS, confeccionado em poliéster 600, com 3 (três) repartições 5 cm cada, acabamento com debrum e fechamento em zíper. Personalizado com estampa (manhã, tarde, noite) de tinta a base de água. Tamanho: 22cm x 13cm. Cor, tema e impressão pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.	UNI	2000	26,00	52.000,00

Abaixo segue assinatura e carimbo do responsável pela cotação de preços.

**23.173.445/0001-79**

**Carlos Eugenio Schreiner**

**RUA RORAIMA, 461 - BAIRRO ANDREATTA  
89900-000 - SMOESTE - SC**

